Beschluss Didzesanversammlung /2013

[\

Bechluss zu Antrag Nr. 3

Antragstitel:

Antragsteller:

Bund der Deutschen
Katholischen Jugend
Didzesanverband
Bamberg

Termine 2015

BDKJ-Diozesanvorstand

Die Dibzesanversammlung moge folgende Termine beschlieflen:

(1)

Die Diozesanversammlung 1/2015 findet vom 17.-19. April 2015 auf Burg Feuerstein statt.

(2)

Die Diozesanversammlung 11/2015 findet am 21. November 2015 auf Burg Feuerstein statt.

Begriindung:

erfolgt miindlich

Mo Di Mi Do Fr Sa So

23.03.-

29.03.

30.03.-
05.04.

Osterferien

06.04.-
12.04.

Osterferien

13.04.-

19.04.

20.04.-
26.04.

BF belegt

Beschluss:

Der Antrag wurde einstimmig angenommen.



